

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

45 x IN IHRER NÄHE

#BRANDENBURG

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG



BAD LIEBENWERDA
MINERALQUELLEN

GLAS

Bad Liebenwerda
Medium, Sanft
od. Naturell
6 x 1,0L / Mehrweg
(1 Liter = 0.83 €)

€ 4.99
zzgl. 2.40 € Pfand



PEPSI

Pepsi Cola
12 x 1,0L / Mehrweg
(1 Liter = 1.17 €)

€ 13.99
zzgl. 3.30 € Pfand



JIM BEAM

Jim Beam
Bourbon
Whiskey
40% Vol.
0,7l
(1 Liter = 21.41 €)

€ 14.99



ABSOLUT
VODKA

Sprite
ZERO SUGAR

Absolut
Vodka + Sprite
od. Zero Sugar
0,33l / Einweg
(1 Liter = 11.16 €)

€ 2.79
zzgl. 0.25 € Pfand



Mixery

Mixery
Iced Blue
6 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 2.52 €)

€ 5.49
zzgl. 0.48 € Pfand



1664

Kronenbourg
1664 Blanc
6 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 3.28 €)

€ 6.49
zzgl. 0.48 € Pfand



X²

versch. Sorten
6 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 2.77 €)

€ 5.49
zzgl. 0.48 € Pfand



Barre

Barre Pilsener
20 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 2.42 €)

€ 15.99
zzgl. 4.50 € Pfand



Köstritzer

Köstritzer
versch. Sorten
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1.70 €)

€ 16.99
zzgl. 3.10 € Pfand